/6

РОСКОМНАДЗОР

упрАвлЕниЕ ФЕдЕрлльной служьы по нАдзору в сФЕрЕ связи,
инФормАционных тЕхнологий и мдссовых коммуникдций

ПО СМОЛЕНСКОЙ ОЬЛДСТИ

прикАз

Jоi| z. J,{9 3Смолевск

О внесении изменений в Приказ от 22.07.2022 г. ЛЬ 98 <<О создании
комиссии по осуществлению закупок))

В связи с увольнеItисм сотрудника Мерl,ичева Сергея Геннадьевича и в
соответствии требованиями Федерального закона от 05 апреля 201З г. J\Ъ 44 -Ф3
<О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муЕиципаJ]ьных нужд) п р и к аз ы в аю :

1. Исключить из состава комиссии по осуществлениIо закупок (Единой
комиссии) нач€шьника отдела контроля и надзора в сфере массовых
коммуникаций Мергичева Сергея Геннадьевича.

2, Ввести в состав комиссии по осуществлению закупок (Единой
комиссии) нач€Lпьника отдела контроля и надзора в сфере связи Карпенкову
Юлию Владимировну и изложить Приложение Ns l к Приказу Управления
Роскомнадзора по Смоленской области от 22.07.2022 г. Jф 98 <О создании
комиссии по осущесl,влениlо закупок) в следуюпlей редакции:
Сост,ав едиllой комиссии Ilo осущес,гвленик) закупок для государственных

нужл Управления Феllеральной службы по llадзору в сфере связи,
информационных техноJIогий и массовых коммуникаций по Смоленской

области
Председатель комиссии:

Жуков Алексей Анатольевич - руководитель Управления Роскомнадзора по
смоленской области

Заместитель председателя :

Новиков Владимир Александрович - заместитель руководителя Управления
Роскомнадзора по Смоленской области

CeKpeтapb:

Кузнецова Наталья Николаевна - ведущий специа,,lист-эксrrерт отдела

организационной, финансовой, правовой работы и кадров

2

члены комиссии:

Карпенкова Юлия Владимировна - начаJIьник отдела контроля и надзора в
сфере связи;

Максоцкая Лариса Александровна
субъектов персон€шьных данных;

начаJIьник отдела по защите прав

Евгиненкова Екатерина Андреевна - ведущий специirлист-эксперт отдела
организационной, финансовой, правовой работы и кадров

3. Кон,r,роль за исгlоJIl]сlIием IlастояtцеI,о tlриказа осl,авляIо за собой.

Руководитель
/ф

А.А. Жчков

з

Проект приказа подготовлен:

Ведущий специаJIист-эксперт
отдела организационной,

финансовой, правовой работы
и кадров

согласовано:

Начальник отдела
организационной,

финансовой, правовой работы
и кадров - главный бухгалтер

велуший специалист-эксперт
отдела организационной,

финансовой, правовой работы
и кадров

ознакомлены:

Заместитель руководителя

Начальник отдела контроля и надзора
в сфере связи

Начальник отдела по защите прав
субъектов персональных данных

Н.Н. Кузнечова
//€ a2/,-22.2З-,

."},

('Ьи
76Ч !/ 1,0))

Т.В. Маненкова

Е.А. Евгиненкова

В.А. Новиков

Ю.В. Карпенкова

/d.ez zj

t,ok
/6. о/. lD/J

.(c.oL !лlъ Л.А. Максоцкая

/ж

рц,